
Materiale Electrice

I.D.: 47506477

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 339,99 RON - 339,99 RON

Descriere: RCH05VV-F5X16M Cablu cupru H05VV-F 5x16 mmp (MYM) 300/500V 6.00 M 28.57 171.42 DB01-502/12 PAPUCI CUPRU NO 16/12 MM 8.00 BUC 0.51 4.08 SEA9K24463 ACTI9 IK60N 4P 63A C (C) 1.00 BUC 106.37 106.37 Taxa de mediu inclusa: 0.50 RON/buc PXC3044102 UT 4 15.00 BUC 1.26 18.90 PXC3044115 UT 4 BU 5.00 BUC 1.26 6.30 PXC3044128 UT 4-PE 5.00 BUC 3.72 18.60 DB01-444 PINI BEJ PT CABLU 16MM 1.00 SET 14.40 14.40
